.E.ag R;,bp RALL &:mﬁ%ﬁi@
ST L\uﬁ WIVE

f" fiwa@f

/f’; K iV, YU (\Ju\w—/k
L

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Stagione concertistica
7 331¢C e 2004 “WMelodica” X Edizione.
ndata 5 - importo E.39.700,00.
;GO
N. e 7

N.SETTOREXH 2%

DATA v, 11. Ol

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DE! FONDI

BIL 2004 CAP.2065-1655 AE5T 1P, 4199 -4 200 foy

L‘Z}JQ {}% L1032~ 4058 JDJE";’G&
EUNZ. 0%-10 -05 SERY.CZ -gh-o7 INTERV.02-p7-07

L Rﬁ%@ﬁQERa
A

L’anno duemilaquattro, il giorno venti del mese di Dicembre nell’ufficio
dei Settore Xl il dirigente, su proposta dell’istruttore Diretfivo Dr.ssa
Daniela Sgarioto, il Dirigente Dr.Santi Di Stefano ha adottato la seguente
determinazione:




IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che con atto d'indirizzo N. 813 del 16.12 04 la Giunta Municipaie ha autorizzato
it Dirigente del Settore Xill a provvedere alla predisposizione di tutti gli atti necessari per
procedere alla realizzazione della decima edizione della stagione concertistica ds Melodica
proposta dall'Associazione musicale Melos di Ragusa;

Vista la proposta del 9.12 2004, &ssunta al protocolio in pari data 3.11.04 al N. 70796 dell’
Associazione musicale Melos di cui allatto di indirizzo sopracitatc  che si allega al
presente atio per farne parte integrante e sostanziale che propone la realizzazione di
guindici concerti da effettuarsi all'intermo della chiesa dellEcce Homo o in alire concordate
con FAmministrazione a partire dal 25 Dicembre 2004 fino al 25 maggio 2005 oltre alle
lezioni concerto mattutine da tenersi presso vari istituti scolastici della citta:

Che la manifesiazione, oramai conosciuia, & valida sia sotic il profilo  didatiico,
contribuendo a far nascere ed a consclidare negli studenti ragusani  una cultura musicale
di base attraverso le lezioni concerto tenute da  artisti di provata esperienza didattica, sia
artistica accrescendo nel cittadini un interesse verso la musica classica;

Visto che la siagione concertistica proposta, ha un costo onnicomprensivo di E.
38.700,00;

Visto l'art. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali
approvalo con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30/10/1997 che attribuisce
ai Dirigenti la gestione delie attivita finanziarie nellambito degli obietiivi assegnati al settore
di competenza;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

DETERMINA
1. Di realizzare la stagione concertistica Melodica, proposta con nota N 70796 dal 8.12.04
dall' Associazione musicale Melos,da tenersi presso la chiesa dellEcee Homo o in aitre
chiese concordate con I'Amministrazione, dal 25 Dicembre 2004 al 25 maggio 2005 al
costo onnicomprensivo di £, 38.700,00;

2. Di erogare la superiore somma di E. 38.700,00 secondo le modaiita richieste
dall'Asscciazione Melos, e precisamente E. 4.000,00 dopo il concerto del 25.12.04 ed
£.2.670,00 immediatamente dopo ogni concerto 2 sequito di presentazions di debita
documentazicne fiscale;

. Diimputare la spesa complessiva di E. 39.700,00 da imputare in quanto ad E 3.000 .00
per Fanno 2004 al Cap. 2065 Funz. 07 Serv. 02 Int. 03 ( ImpB189/04), in quanto ad £
1.000,00 per anno 2004 al Cap. 1655 funz. 10, Serv. 04, int. 02 { Imp. 6200/04), in
quanto ad E. 2570000 per l'anno 2005 al Cap. 2065 Funz. 07, Serv. 02, int.03(
Imp:pl.1057) in quanto ad E. 7.000.00 per 'anno 2005 al cap. 1857 Funz. 05 Serv. 02,
Int.02 (Imp. pl.1058) ed in quanto ad E. 3.000,00 per 'annc 2005 al Cap. 1855 Funz. 10
Serv. 04 int. 02 { Imp.p! 10589}

La3

Ragusa 20.12.04

iL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTCO : _
LISTRUTTORE DIRETTIVO L DIRIGENTE
Dr.ssa Danigia Sgar;otc nti D1 5t

ﬁéﬂ)_éibu/@ ;ﬁ 5/[;/ )




o — - . - ‘ -
\‘La’)\? SRk gk %.;g,&i T Q—%\/’h: s
! ) Y

ma crasmetrtersi dufficio, al
seacguenti settori/uifici

tra che al Sindaco

T
i et o

@ed

§is

J4.



SETTORE FINANZA E CONTARILITA’

attegta la regolarita contapils di cui all’arz. 53, cm. i della legge

=
P

142/80.

TI, RESPONSARILE DI RAGICHNERIA

pd msyonsmzjzfinz RAGTONERIA
3

'\\l
LI

{ sottoscritto Messo comunale attesta di avers pubblicato in data odierna, all' Albo Pretorio, per |
jurata di giorni sette, copia delia suestesa determinazione dirigenziale, e di aveme lrasmess
sopia, rispetiivamente, al Sindaco ad al Segretaric Generaie. ‘

aagy  2G-12-0%

zzﬁ’m\s =8 SO

e

HALE

o

./f/J“f . ¢§f
N Iy R i

’
v sottoscritto Messo comunale atiesta it compimente del suindicato periotio di nubbiicazione
sioé dal 24- 2. 09 al =o-12. 04

aday 2 {- [7-0b

MESSC COMUHALE

i

:



